Monteringsanvisning

MODELL 142-2-23 / 142-2-24 | 142-2-33
LAS IGENOM NOGGRANT FORE MONTERING

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige




NoOk~ WDN R

INNEHALL

Monterings- och underhallsanvisningar.............c........... sida 1
Innehall och fuNKLONEr ...... ..cccoviieiiiiiiic e, sida 2
Lista Over delar ... sida 3-4
Montering av dOITar . ..........coveevieiiii e e sida 5-6
Montering av ventilationsfonster .............cccceeevivviinieeen, sida 7-8
Montering av STOMME .......coovviiiiieiiiiie e eeen sida 9
Montering av profiler & glas ..........cooieiiiriiiiii, sida 10-23




Monterings- och underha llsanvisningar

1. For din sakerhet, rekommenderar vi att vaxthuset monteras av minst tva personer.

2. Nagra delar har vassa metallkanter. Var forsiktig nar du hanterar metalldelar. Bar handskar,
skor och skyddsglaségon under monteringen.

3. Lagg ut alla delarna pa en mjuk matta eller filt for att undvika att de far repor eller andra skador.
4. KLATTRA INTE och STA INTE pé véxthustaket. Luta inga tunga féremal mot vaxthuset.

5. Hall vaxthustaket fritt frAn sno, smuts och 16v. Om du later sné ansamlas pa taket kan skador
uppsta.

6. Till skillnad fran stal, s skadas inte aluminium om fargen ovanpa det skulle fa repor.

7. Anvand en mild blandning av diskmedel och vatten om vaxthuset behover rengoras.
Skolj med kallt, rent vatten. Anvand inte aceton, rengoringsmedel innehallande slipmedel
eller andra starka rengoéringsmedel vid rengéring av vaxthusets glaspaneler.

Verktyg som ingar:

e

Verktyg som behévs vid monteringen (ingar inte)

o | e
A

Monteras av tva personer

Viktigt!

Gummi ingar inte om du har valt polykarbonatskivor istéllet for glasskivor.




Innehall och funktioner:

1. | den kraftiga tvadelade takfotsbalken finns en integrerad hangranna. Stupror ingar ocksa
som standard sa du kan samla upp regnvatten.

2. Manuella 6ppnare till ventilationsfonsterna ingar som standard. Vid énskemal finns
automatiska 6ppnare till ventilationsfénsterna som ett prisvart tillval.

Manuell Automatisk 6 ppnare

6 ppnare

GM80001 finns att ko pa separat

3. Ta bort ungefar 5 cm av filmen pa alla skivornas kanter innan du monterar dem.
Ta omedelbart bort resterande film nér vaxthuset ar fardigmonterat. Observera att
sidan med den vita filmen ska vara vand utat.

POLYCARBONATE PANEL \/ I,

(¢ White Film

PC —]

sheet

Transparent Film .._)
Two sides of PC sheet are covered with thin films, one side's film is white, another is
transparent. The UV-protected side of PC sheet is covered with white film and must

face towards the sun.

4. Vaxthuset ar av hog kvalitet, bl.a. har det sjalvgangande skruvar for att ge extra hallbara
anslutningar. Som namnet anger, skapar skruvarna sina egna gangor. Att skruva i
sjalvgéangande skruvar kraver mer kraft an att skruva i vanliga skruvar. Vi rekommenderar

darfor att du anvander en elskruvdragare.




DEL | NR. | ST. DEL | NR.| ST.
| Lo6D| 1 [ 1| D1 | 4

f LO7D | 2 —— DJ101| 4

] |LoeD| 3

L |Loop| 2

gt o1

DEL | NR. | ST DEL | NR. | ST. DO rr 6 nster x 2
- [Lo1a| 2 & | Jo1 | 2

i LoB | 2 ®p | J02R| 2 PEL | R | ST. DEL | NR. | ST.
- [Loic| 2 &7 | J02L| 2 E_ |L18A ) 3 [ |L11A | 2
- Lop| 2 7 |303R| 1 E_ |88 1 ) [L12A | 2
_m | LO2A| 6 7 |JosL| 1 | L15 | 2 — |L19 | 4
o | L02B| 6 (P15 | 4 —— L16A | 1 — <120 | 2
o oLo2c 1 2 | J07 | 4 e |L16B | 3 1| 2
& | Lo2D| 1 = | J08 | 4 | 117 | 2 x oo | 2
o | Lo2E| 1 e WOl | 2

T | Lo2F | 1 o woz2 | 4 DEL | NR. | ST.

5 | L02G| 1 s“=% W08 | 2 (T exiz| 16

FE | L04A| 8 O yiexiz 178 @ YL 6

=5 | L04B| 1 (T vesoo| 3 & p M4Z.gi16 28

| |LosA| 4 @ 2 181

L |LosB| 9 et ®4Zx0215 32

@ L13A| 1 Fpw Gixien 32

Lolua |1 O G0l 10 “
L jL2sal 2 o M4Z.g;16 8 ALU.BOX NO.2

1 L23D| s

. JL23F| 2

— | L25 | 4




NR.

0
-

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

N AP OO N RN

Y11

VDDDDDEBUDEDE

Y13

= o

Gummi

DEL | NR. | ST.
< |J11 |107M

Gummi for vaggar & tak
(ingar endast vid glasskivor)

DEL | NR. | ST.
< |J11 | 77M

Gummi enbart for vaggar
(ingar endast vid glasskivor)

PC/Glass

NO.1




Vanster dorr




Hoger dorr




(0)]
k|

DEL | NR. .| DEL | NR. | ST.

L11A = vl 1

Montering av

L12A ventilationsfonster

L19

L21

W06

=

)

—
——=¢| L20
—

g 202
@4X16D

> Z03
@4X10

il okl ke, ol ] -

202




L11A och L12A
ar redan formonterade




DEL NR. | ST.
L] D1 4
=— DJ-101| 4
O yexiz 16
Ve 16
Dt M4Z.(2);16 28

FRAMSIDA

50

BAKSIDA |
142-2-23 | 142-2-24 [ 142-2-33 ¢

511

511

511

511

LO6D
LOSD

—
—
L0
—
0
5 Ca 100 mm avstand
mellan 2 st. Z04
—
—
L0
o
Ln

Fixera stommen innan du monterar vaxthuset.
S4& har fixerar du stommen.

LO7D

LO8D
LOSD

LO7D
LOSD
LO6D

LOSD

LO8D




142-2-23 | 142-2-24 | 142-2-33

DEL | NR.

0
-

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

N DR, oo, NR o |N
A\
Q@
&)
?

Y10

Y11

VA I N ] | e AN [ BN AT

= o

Y13

® ) ®© ®
w |
¥2 o | @ ¥2
V| @ w | ¥

(==

== e N
| Viktigt!

=
77777 7%

Om du valt glas, tata det med
gummit (J11) som ingar nar hela
monteringen ar klar.

|

Gummit ingr inte om du valjer
polykarbonatskivor istallet for glas.

@
-

e

10




DEL | NR. | ST.
@! LO1A | 2
@E! LO1B| 2 i
ﬁ LO8D| 3
M o 1 LO1A

704 LO1A
m\\" M4.2x1§ 28 \

S01

M6X12 .
= M01 =
@) M6 [
LO1A&B

=

1. Montera ihop fonsterprofilerna (2 x LO1A och
2 x LO1B) med trosklarna (L10 och 3 x LO8D)
med S01 & MO1 som ingar.

2. Montera ihop trésklarna med stommen med Z04,
anvand en elskruvdragare. Se sidan 8 for detaljer.

LO8D

LO8D
LO8

L10

11




DEL | NR. | ST.

7 |Lomp| 2

. |L23p| 2

O wexiz| 8

@ Mol | g 1. Montera ihop 2 x LO7D takkanter med LO1A & LO1B,
=7 | M6 anvand S01 & MO1.

2. Montera ihop 2 x L23D med LO1A & L0O1B, anvand S01 & MO1.

LO7D
LO7D

L23D 1

L23D

S

12




0
-

DEL | NR. L02G

_on | LO2C LO2F

LO2E

_ o | LO2D

_on | LO2E

_on | LO2F

_on | L02G

L23A

A
] L23D

O N = e e = =

LO5A

—

N
o

So1
W M6X12
MO1
M6

)

[EnY
©

7>

LO2C&D&E&F&G

Montera ihop LO2C & L0O2D med
tréskeln L10 och LO2E, LO2F &
LO2G med troskeln LO8D.
Anvand S01 & MO1.

For in 2 x bult (S01)
i LO2G-bultkanalen.

Montera stagen 4 x LO5A,
2 x L23A och 1 x L23D enligt nedan,
anvand S01 & MO1.

l T

MO1

S




DEL | NR. | ST.

_on | LO2A| 6

LO7D

S01
W Mex12 | 36

@ e | 30

~L23D

Montera ihop LO2A (6 st.)
med LO8D och LO7D,
anvand S01 & MO1.

For in 2 bultar (S01) i vardera LO2A
bultkanal. Den ena fixerar L23D, den
andra anvands senare for att fixera LO5B.

m For ner fonsterskivorna Y2 pa plats.
14




NR.

ST.

LO4A

OISk

SN

Y6
Y6
Y6

15

For ner fonsterskivorna Y6
pa plats.




DEL

NR. | ST.

LO4B 1

=

L13A 1

S01

mex1z| 10

MO01

M6

Y1l

Y3

Y5

Y8

VAN BN B AN IV (IR I

9
2
1
Y4 2
1
1
1

Y13

Montera ihop L13A
med LO2C & L0O2D,
~—_ anvand S01 & MO1.

b))
oD Forin2xS01 i
soix2  kanalen pa LO4B.

Montera ihop LO4B med
L13A,anvand SO1 & MO1.

S50

chta | g

MO

— | / L1

Formontera bultarna SO1 & MO1 i LO2E &
LO2F innan du for ner fonsterskivorna pa plats.

/

16

/

For ner fonsterskivorna Y1, Y3, Y4,
Y5, Y8 och Y13 pa plats.




1. Formontera SO1 & MO1 i LO1C och LO1D innan du
monterar ihop dem med LO1A/LO1B. Se bild 1 & 2.

2. Bulta ihop LO1C och LO1D med plattan W01 med hjélp
av de formonterade S01 & MO1. Montera sen ihop dem
med LO4B och L02G, anvand S01 & MO1.

3. Montera ihop LO1C & LO1D med LO2C & L02D/L02E
& LO2F med plattan W02 med hjalp av de
formonterade S01 och MO1, se ovan.

4. Montera ihop LO1C & LO1D med LO1A & LO1B,
anvand S01 & MO1.

17




NR. | ST.

ClRE

Skruva fast takaskanten LO6D i LO1C &
LO1D, anvand S01 & MO1.

Montera ihop fonsterbagarna
LO2B (6 st.) med takkanterna och
kantprofilerna,

anvand S01 & MO1.

For in 3 x bultar (S01) i
vardera LO2B bultkanal
for senare anvandning.

=

18




DEL NR. ST.

| |L23p| 2

| |LosB| 9
so1

M6X12 4
~ MO1

) M6 28
1
LO2A

SN

Bulta ihop LO5B (9 st.) med LO2A & LO2B med hjalp av den
S01-bult du placerade i bultkanalen tidigare.

19

Skruva ihop L23D med LO1C &
LO1D,anvand SO1 & MO1.

Bulta ihop L23D (2 st.) med LO2B med
hjalp av den S01- bult du placerade i
bultkanalen tidigare.




DEL NR. ST.
=5 | LO4A 2 For forst ner
™\ glasskivan Y9 i
2—2| W08 | 2 N\, kanalen pa L02B.
Q FONSTER| 2
R 6
HERE 4
(T 2% 12 B
LI [wiexiz —
’) MO1 12
/ﬁ
/
LO4A
LO2B

For in 4 bultar (S01) i vardera LO4A bultkanal.
2 av dem fasts i W08, de andra 2 fasts i LO2B.

L11A

For ner fonsterskivorna

For in 2 x bultar (S01) i vardera L11A
och bulta samman med L02B,
anvand S01 & MOL1.

e
28

20




NR. | ST.

LO9D

L14

DORR-R

DORR-L

S01
M6X12

S02
M6X20

Ui eI

)

W W NP PPN

MO01
M6

=)

DORR-L
(vanster)

LO9D

LO7D

Nar skivorna ar fullstandigt
inforda monterar du hangrannsprofilen
L09D.Banka den forsiktigt pa plats med
en gummihammare.

N
R

Nar skivorna och fonsterna ar pa plats, satter du lite silikonfog
runt dem for att undvika vattenlackage.

Forin 5 x bultar (2 x SO1 och 3 x S02) i L14
bultkanal. Bulta ihop L14 med L13A, anvand S02
& MO1.

21




DEL | NR. | ST.
| JL23F 2
& | J01 2
B@ | JO2R| 2
& | Jo2L | 2
7 | J03R| 1
F |JosL| 1
(P s | 4
— | L25 4
2 | Jo07 4
= JO8 4
M4Z.(2);16 4
642)?126D 8
€@ [V | 2

Montera fast
tackskydden JO1
i kantprofilen

Montera fast tackskydden
(JO2L/R) forsiktigt

med Z02. Var noga

med att skruva in
skruvarna rakt och i
korrekt position

(se detaljritningarna).

=

iy

Montera den ena anden av Montera fast tackskydden
L23F (2 st.) i L14 och den andra (JO3L/R) forsiktigt med Z03.
anden i LO9D med hjalp av JO2/L/R,

den férmonterade S01 och MO1.

S/ 125
-J0O8 1
Borra ett hal med ca 3 mm Om du vill slippa lackage,
diameter i LO1A/LO1B 700 mm limmar du nér du satter
fran nederkanten. pa utkastarna
Fast JO8 rorsvep med Z04 (ingér inte).

skruvar och tryck sen in L23
stupror i JO8 rorsvep.

22




